
Protokół z posiedzenia Komisji Połączonych  

w dniu 17 września 2024 roku o godzinie 9:00 w Sali Sesyjnej 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Zastępczyni 

Burmistrza Katarzyna Czyż Kaźmierczak, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski przywitał wszystkich obecnych i 

przedstawił wniosek o nadanie statusu drogi publicznej odcinkowi drogi o długości około 20 mb. 

Przewodniczący podkreślił, że jest to już drugi wniosek firmy o podobnej treści, ponieważ pierwszy 

został negatywnie zaopiniowany. Następnie Przewodniczący Rady Miasta oddał głos Zastępczyni 

Burmistrza Katarzynie Czyż-Kaźmierczak, która przedstawiła stanowisko burmistrza w sprawie 

omawianego wniosku i podkreśliła, że opinia jest negatywna. Następnie Przewodniczący Rady Miasta  

oddał głos przedstawicielowi spółki, który przedstawił korzyści płynące z pozytywnego rozpatrzenia 

wniosku. Radny Bronisław Szalbót poprosił o przybliżenie planowanej inwestycji, jaki rodzaj zabudowy 

ma powstać na działce do której prowadzi droga, której dotyczy wniosek. W dalszej części spotkania 

dyskutowano na temat porozumienia zawartego między inwestorami a miastem. Radni zadawali pytania 

przedstawicielom spółki. Przystąpiono do głosowania w sprawie. 

Głosowano w sprawie 

Nadania statusu drogi publicznej o długości 20 m 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Bronisław Szalbót, Sławomir 

Wantulok, Piotr Polok 

PRZECIW (0) 

Janusz Podżorski, Piotr Madzia, Andrzej Szalbót 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Henryk Podżorski 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że większością głosów wniosek 

został pozytywnie zaopiniowany, ale podkreślił, że jest to wstępna opinia. Decydujące będzie 

głosowanie nad projektem uchwały w tej sprawie sporządzonym przez Burmistrza Miasta. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

 

Protokołowała         Przewodniczący Rady 

         Miasta Wisła 

     Katarzyna Czyż                            Janusz Podżorski 


